שה ולהורות על איסור פרסום שמה ופרטיה המזהים לפיכך מצאתי בשלב זה להיעתר לבק .6

של המבקשת עד החלטה אחרת. למען הסר ספק, בכפוף לשינוי נסיבות יהיו רשאים המשיבה,

6988/19לבש"פ 37כמו גם גורמים מעוניינים אחרים, לפנות בבקשה להתרת הפרסום )ראו פס'

((.26.11.19) בני פרץ נ' הוצאת עיתון הארץ

עדר הצדדים.י, בה2020אוגוסט 06, ט"ז אב תש"פ, היום נהנית